[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

EDITAL Nº 215/2018
CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e disposições do Edital  nº 068/2018;

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no concurso público aberto através do Edital nº 068/2018, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 02 de  Janeiro a 02 de Fevereiro de 2019, a fim de habilitarem-se às respectivas nomeações:
CARGO: PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI
	C
	CANDIDATO
	Data de Nascimento
	Nota Final

	7
	Marinês Trentin
	12/11/1978
	90

	8
	Érica Viviana Oliveira Dos Reis Pereira
	25/10/1990
	89,5

	9
	Rosimeri Pilonetto Kuhn
	27/04/1982
	89

	10
	Elizandra Carla Bertuol
	10/10/1981
	88

	11
	Adriana Maria Pavanelo
	23/07/1985
	88

	12
	Giovanna Bodanese
	28/09/1986
	88

	13
	Marcia Bedenaroski
	02/11/1987
	88

	14
	Suzane Vollmerhausen
	10/11/1987
	88

	15
	Suelen Aparecida Felicetti
	10/01/1992
	88

	16
	Paula Fernanda Moura De Moraes #
	29/07/1981
	87

	17
	Adecir Rodrigues Da Silva
	02/04/1983
	87

	18
	Aline Talita Pilati
	31/10/1989
	87

	19
	Larissa Adúlia Wurtzel
	26/06/1991
	87

	20
	Jaqueline Leal
	27/11/1991
	87

	21
	Jaine Carla Alves De Andrade
	30/11/1990
	86,5

	22
	Silvia Cassiane Machado
	15/07/1974
	86

	23
	Daniela Godinho Vanderlinde #
	18/06/1981
	86

	24
	Clarice De Quadro
	16/03/1983
	86

	25
	Danielli Bortolini Da Silva
	02/08/1983
	86

	26
	Valéria Sandri Stefanelo
	09/04/1985
	86

	27
	Carine Carneiro Dos Santos
	28/10/1986
	86

	28
	Charla Chaionara Schultz Duarte
	05/04/1987
	86

	29
	Maiara Bruna Da Silva
	07/05/1993
	86

	30
	Alice De Lima Przyvara
	05/05/1995
	86

	31
	Leticia Vassoler
	17/05/1995
	86

	32
	Iliana Da Silva
	23/08/1996
	86

	33
	Bruna Fernanda De Souza Nascimento
	15/10/1998
	86

	34
	Keila De Souza Ribeiro
	09/08/1994
	85,5

	35
	Edimara Schio Gonzatto
	14/12/1985
	85

	36
	Joceane Priamo
	23/05/1988
	85

	37
	Paola Nahuana Grazzi Torres
	20/07/1993
	85

	38
	Grasiela Meurer Spada
	29/12/1981
	84,5

	39
	Ana Lucia Carneiro Zelner
	31/08/1982
	84,5

	40
	Michele Sergel
	29/12/1988
	84,5

	41
	Naiana Zuanazzi
	04/06/1995
	84,5

	42
	Sirlei Terezinha De Campos
	31/10/1970
	84

	43
	Juliana Rios
	23/07/1980
	84

	44
	Andréia De Lourdes Venson
	21/05/1986
	84

	45
	Katiuscia Andriele França
	16/06/1989
	84

	46
	Mayara Juliana Santos
	21/11/1989
	84

	47
	Andréia Zucchi
	10/02/1990
	84

	48
	Rosângela Gonçalves Vargas
	22/11/1990
	84

	49
	Aline Camera
	28/10/1995
	84

	50
	Fabíola Scheeren Simon
	21/12/1995
	84

	51
	Simara Perin Padilha
	08/09/1996
	84

	52
	William Cittadin
	26/07/1997
	84

	53
	Edivania Alberton
	15/01/1999
	84

	54
	Lidiane Cristina Longo
	06/10/1999
	84

	55
	Edineia Fiabane
	02/02/1981
	83,5

	56
	Tania Felippi Sauer
	24/12/1985
	83,5

	57
	Marina Santos
	19/08/1992
	83,5

	58
	Josiane Bielski
	05/06/1996
	83,5

	59
	Denise Aparecida Pereira
	09/08/1976
	83

	60
	Elizete De Lourdes Camargo Fachinello
	27/01/1986
	83

	61
	Fernanda Maria Gorges
	02/05/1986
	83

	62
	Talita De Carvalho Brito Martins #
	10/10/1989
	83

	63
	Ana Paula Fausto
	18/04/1990
	83

CARGO: PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI – AFRODESCENDENTE

	C
	Candidato
	Data de Nascimento
	Nota Final

	1
	Paula Fernanda Moura De Moraes
	29/07/1981
	87

	2
	Daniela Godinho Vanderlinde
	18/06/1981
	86

	3
	Talita De Carvalho Brito Martins
	10/10/1989
	83

	4
	Renan Willian Rodrigues De Lima
	09/11/1988
	78

	5
	July Cristina Santos De Mello
	26/09/1992
	78

	6
	Alexsandra Paz Borges
	12/10/1989
	77

	7
	Luciana Aparecida Pickler
	11/10/1991
	76

CARGO: PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI – PCD

	C
	Candidato
	Data de Nascimento
	Nota Final

	1
	Sueli De Morais Dos Santos
	15/02/1974
	60

	2
	Fabíola Andressa Leite Mella Vicenzi
	29/10/1990
	60

	3
	Gledir Mailor Presotto
	27/05/1983
	58

	4
	Silvana Das Graças Correa Dos Santos Guerios
	02/01/1975
	56

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 18 de Dezembro de 2018.

                                                                                                             CLEBER FONTANA

                  PREFEITO MUNICIPAL

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br